
HANDSKNYTT
NYHET

FÖRST I VÄRLDEN?
VINTERKLASSADE SVETSHANDSKAR
SKÄRSKYDDSKLASSADE SVETSHANDSKAR

LÄS MER OM ALLA DETALJER...
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Art nr. GV-1800
Eros

Vattenavstötande
getnarvläder

EN511 certifierad 
mot kyla

Alla sömmar i 

Storlek
8/M-12/3XL

EN12477+A1

TYPE B

EN407:2020

41214X

EN388:2019

2122X

CAT. II EN511:2007

13X

VINTERKLASSADE!

Certifierat läder 
hållbar produktion 

LWG
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SKÄRSKYDD!

Art nr. C-1000
Hades

EN12477+A1

TYPE B

EN407:2020

413X4X

EN388:2019

3432D

CAT. II Storlek
8/M-12/3XL

Skärskyddsfoder i

Dubbla sömmar i

4mm EVA-
skumvaddering
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Art nr. C-1200
Ares

EN12477+A1

TYPE B

EN407:2020

413X4X

EN388:2019

2422D

CAT. II Storlek
8/M-12/3XL

7mm 
skumvaddering

SKÄRSKYDD!

Skärskyddsfoder i

Dubbla sömmar i
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SKÄRSKYDD!

Art nr. C-1400
Dionysos

EN12477+A1

TYPE B

EN407:2020

413X4X

EN388:2019

3432D

CAT. II Storlek
8/M-12/3XL

Greppförstärkningar

Skärskyddsfoder i

Dubbla sömmar i
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Art nr. C-1600
Herakles

EN12477+A1

TYPE B

EN407:2020

113X4X

EN388:2019

2422D

CAT. II Storlek
8/M-12/3XL

7mm
skumvaddering

Skärskyddsfoder i

Besade sömmar
för slitstyrka

Värmereflekterande
PVR Rayon

SKÄRSKYDD!
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SVETSHANDSKAR FODRADE

Art nr. C-7095
Hermes

Storlek
8/M-12/3XL

EN12477+A1

TYPE B

EN407:2020

412X4X

EN388:2019

2133X

CAT. II

Art nr. C-7000FL
Vulcanos

Besade sömmar
för slitstyrka

Besade sömmar
för slitstyrka

Foder i
bomullsfleece

Foder i
bomullsfleece

Storlek
8/M-12/3XL

EN12477+A1

TYPE A

EN407:2020

412X4X

EN388:2019

3243X

CAT. II

Alla sömmar i

Dubbla sömmar i
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BORSTAD KEVLAR®

Art nr. G-8030
Poseidon

Borstat foder i

Dubbla sömmar i

Storlek
8/M-12/3XL

EN12477+A1

TYPE A

EN407:2004

41314X

EN388:2016

3222X

CAT. II

Besade sömmar
för slitstyrka

Vatten- och olje- 
avvisande läder

Certifierat läder 
hållbar produktion

LWG
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Storlek
8/M-12/3XL

EN407:2004

413X4X

EN388:2016

3222X

CAT. II

Storlek
8/M-12/3XL

EN407:2004

41314X

EN388:2016

3222X

CAT. II

Art nr. G-8050
Apollon

Art nr. G-8070
Zeus

SVETSHANDSKAR MED BORSTAD KEVLAR®

Borstat foder i

Borstat foder i

Besade sömmar
för slitstyrka

Vatten- och olje- 
avvisande läder

Besade sömmar
för slitstyrka

Dubbla sömmar i

Dubbla sömmar i

Vatten- och olje- 
avvisande läder

Certifierat läder 
hållbar produktion

Certifierat läder 
hållbar produktion

LWG

LWG
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OFODRADE SVETSHANDSKAR

Art nr. G-3030
Svetshandske getskinn

Art nr. G-3010
Svetshandske

Värmetålig nötspalt
Ofodrad för max 

precision

Ofodrad för max 
precision

Värmetålig nötspalt

Certifierat läder 
hållbar produktion

Certifierat läder 
hållbar produktion

Storlek
8/M-12/3XL

EN12477+A1

TYPE B

EN407:2004

41214X

EN388:2016

2122X

CAT. II

Storlek
8/M-12/3XL

EN12477+A1

TYPE B

EN407:2004

41214X

EN388:2016

2121X

CAT. II

Dubbla sömmar i

Dubbla sömmar i

LWG

LWG
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HANDSKAR FÖR EXTREM HETTA

Storlek
10/XL-11/XXL

10/XL-11/XXL

EN407:2004

4444XX

EN388:2003

4444

CAT. II

StorlekEN407:2004

4444XX

EN388:2003

4444

CAT. II

Art nr. HGS-37052
Light Heat Reflect

Art nr. HGS-37050
Light Heat

Värmeresistent upp 
till 500ºC

Värmeresistent upp 
till 500ºC

Värmereflektor
av aluminiumfolie

Filt i

Specialskumfoder
för värmeisolering

Specialskumfoder
för värmeisolering

Skärresistent

Skärresistent

Skumgummi-
bunden textil

Skumgummi-
bunden textil



HANDSKNYTT
LÄS MER OM 
VÅR PRODUKT- 
UTVECKLING PÅ 
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Soft Touch AB
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www.softtouch.se
info@softtouch.se


